Frequência de Operação: 470 a 860 Mhz 
Conector: F macho 
Conteúdo da Embalagem: Deverá conter manual 
de instalação e o termo de garantia 

EXBOM AN-
I4050A 

R$       
30,10  

R$          752,50  

VALOR TOTAL  R$  214.347,50  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 214.347,50 (duzentos e quatorze mil trezentos e 

quarenta e sete reais e cinquenta centavos) 

VALIDADE DA PROPOSTA  

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir de sua apresentação.  

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS  

Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos

[...]

CLÁUSULA IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, III, F, Decreto n° 1.800/96)
A sociedade iniciará suas atividades em 24/08/2022 e seu prazo de duração será por tempo indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital será de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), dividido em 150000 quotas, no valor nominal de R$
1,00 (um real) cada uma, formado por R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) em moeda corrente no Pais

Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sócios da seguinte forma:

Nome do Sócio Qtd Quotas Valor Em R$ %

SMARLY FELIPE BRAZ PROCOPIO MACHADO 150000 150.000,00 100,00

TOTAL: 150000 150.000,00 100,00

[...]

4530-7/05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar

4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

4751-2/01 - Comércio verejista especializado de equipamentos e suprimento de informática

CRC Nome

8511948 SMARLY FELIPE BRAZ PROCOPIO MACHADO

Capital Social
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Dados do Sócio
Nome
SMARLY FELIPE BRAZ
PROCOPIO MACHADO

CPF/CNPJ
106.229.016-05

Participação no capital
R$ 150.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Dados do Administrador
Nome
SMARLY FELIPE BRAZ PROCOPIO MACHADO